
CKYS VE TSİM İÇİN JAVA AYARLARI NASIL YAPILIR ? 

Her iki uygulama için de aynı işlemler yapılacaktır. 

1 Bilgisayarınıza java uygulamasının en son sürümünü kurulumunu yapınız. 

https://www.java.com/tr/download/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Kurulum işlemi bittik den sonra https://ckys.saglik.gov.tr den ckys ve tsim uygulama kısa 

yollarını indirip masa üstüne taşıyınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İndirilen uygulamayı Bilgisayarınızda indirilenler klasöründe bulabilirsiniz. 

 

https://www.java.com/tr/download/
https://ckys.saglik.gov.tr/


 

 

3 Bilgisayar da başlat çubuğunda configure java uygulamasını açınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açılan uygulamada security sekmesini açınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Security sekmesinin içerisinde Edit 

site List butonunu tıklayınız. 



Açılan Exception Site List penceresinde alt kısımdaki add butonunu tıklayıız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eklediğiniz satıra mause ile tıklayıp https://ckys.saglik.gov.tr yazıp tekrar bir satır daha ekleyip 

https://tsim.saglik.gov.tr yazıp OK butonuna basarak çıkış yapınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daha önce masa üstüne aldığınız ckys veya tsim uygulamasından birini açarak uygulamaya giriş 

yapabilirsiniz. 

 

Not: Uygulamayı açmayı denediğinizde java kullanıcı adı ve şifre ekranı gelecektir bu kısmı 

CANCEL diyerek geçiş yapınız. 

https://ckys.saglik.gov.tr/
https://tsim.saglik.gov.tr/


Kutucuğu Onayladıktan sonra Later 

tıklayarak geçiş yapınız. 

İlk defa kurulumda bu uyarıyı 

sorabilir ! 

4 Açmaya çalıştığınız ckys veya tsim uygulaması aşağıdaki gibi onay isteyecektir, onay 

kutucuğunu işaretleyerek onaylayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geçiş İşlemi yaptıktan sonra güvenlik uyarısı gelecektir bu uyarı iki defa tekrar eder her ikisinde 

de onay kutusunu işaretleyerek RUN butonunu tıklayınız ve uygulama açılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


